Dobavljača, odredbama Okvirnog sporazuma broj: 02-11-4-1188-7/25 od 16.06.2025. 
godine i stvarnim potrebama Ugovornog organa.
Ponuda broj: 04/25 od 17.03.2025. godine, sastavni je  dio ovog ugovora.

Član 2.
Ukupna vrijednost ovog ugovora bez PDV-a iznosi 22.410,00 
(dvadesetdvijehiljadečetiristotinedeset i 00/100) KM.
Dobavljač se obavezuje na nepromjenjivost ponuđenih cijena tokom cijelog 
ugovorenog perioda.

Član 3.
Dobavljač se obavezuje da će u roku od deset (10) dana od dana obostrano potpisanog 
ugovora dostaviti garanciju za uredno izvršenje ugovora u obliku bezuslovne bankarske